Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Шиловская средняя школа № 16»

ПРИКАЗ

«21» августа 2024г. с. Шилово № 67

Об утверждении режима работы

МКОУ «СШ № 16» в 2024-2025 учебном году

На основании Санитарно-эпидемиологических требований к организациям

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи, утвержденные

постановлением Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 28.09.2020 Nо 28 (далее – СанПин 2.4.3648 – 20) (с изменениями и

дополнениями).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий режим работы:

для 1 класса – 33 учебные недели;

для 2 – 11 классы – 34 учебные недели;

2. Утвердить 5–тидневный учебный режим занятий для учащихся 1-11 классов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ОУ:________________(Е.А. Алёхина)

		2024-08-22T12:31:16+0300
	с. Шилово
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 16"
	Я являюсь автором этого документа